



Fra boligdrøm til drømmebolig

Skal vi gøre jeres
visioner til virkelighed?

Arkitekttegnede A.Villadsenhuse

Fra første streg på tegneblokken til nøglefærdigt hus - vi er ved din side igennem hele processen.

Med A.Villadsen som partner på jeres byggeprojekt får I et hjem, der er skræddersyet til jeres hverdag, ønsker og behov.



Funkis-stilen er den røde tråd i vores byggeri - rummelige køkkenalrum, der byder på plads til livets små og store øjeblikke, store glasfacader, der inviterer lyset ind og forskudte niveauer, der skaber en følelse af afskærmning, selv når alle er i samme rum.

Bag A.Villadsenhuse står et passioneret, dedikeret og erfarent hold af byggebranchens bedste folk, parate til at forvandle jeres boligdrømme til drømmebolig. Dine ønsker, drømme og behov er vigtige for os - derfor tager vi jer også gerne med på råd ift. materialevalg og detaljer.

Funkis design

Funkisstilen er en harmonisk blanding af det klassiske og det moderne, hvilket gør at disse huse forbliver eftertragtede.

Funkis er huse med klare linjer og en skarp profil, både udvendigt og indvendigt.

Stilen er inspireret af de attraktive, kubistiske huse med fladt tag som blandt andet Arne Jacobsen er berømt for.



Faktaboks

- Kendetegnet ved funktionalisme
- Rene linjer - både udvendigt og indvendigt
- Kombination af det klassiske og det moderne
- Fladt tag
- Store glasfacader





Vi er meget mere end et byggefirma

Fra vision til virkelighed

Fremtiden er energivenlig

Hos A.Villadsenhuse drømmer vi om en grønnere fremtid - derfor bygger vi smukke og funktionelle huse, der samtidig er energivenlige og ansvarlige.

Vi ved at fremtiden kræver forandringer, og vi ønsker at bidrage til skabelsen af disse forandringer ved at bygge huse med energivenlighed i tankerne.

Vi vælger materialer med bæredygtighed i fokus.

Derfor gør vi en dyd ud af at bruge materialer, der tætnes jeres hus mest muligt, der bidrager til at minimere energiforbruget til opvarmning og nedkøling, hvilket både betyder miljømæssige besparelser og kan resultere i betydelige besparelser på energiregningen.

Vi arbejder tæt sammen med energikonsulenter for at sikre et byggeprojekt indenfor energirammerne.

Har I ønsker og drømme til andre lavenergiløsninger, står vores kompetente specialister klar til at rådgive jer om løsninger, der matcher jeres behov.



Meget mere end et byggefirma

Vores dygtige entreprenører står klar til at bygge jeres drømmebolig - uanset hvor på Sjælland, I drømmer om at bo. Vi er passionerede og dedikerede til at bygge huse i smukke funkis designs.

Vi ønsker ikke at masseproducere typehuse, og derfor arbejder vi i tæt dialog med vores kunder - og udelukkende med originale og unikke byggeprojekter.



Vi hjælper jer gennem hele processen og står for alt lige fra de første tegninger af jeres hus, rådgivning af materialevalg, byggeprocessen og til sidst indmaden, der forvandler jeres hus til jeres hjem.

Branchens bedste hænder og hoveder holder til på vores kontor i Roskilde og er en del af det hæderkronede byggefirma A. Villadsen A/S, som har mere end 60 års erfaring med solidt håndværk til kvalitetsbevidste kunder.



Skal vi tage en uforpligtende snak?

Vestre Hedevej 28B, 4000 Roskilde

(+45) 41 29 33 05
mail@avhuse.dk